

## achizitie

I.D.: 68833150

---

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.387,00 RON - 2.387,00 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 169 PRET DE CATALOG: 2.387,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 VARZA ALBA KG 15 3.5 52.50 4.73 2 LEGUME CONGELATE BUC 5 4.5 22.50 2.03 3 SPANAC CONGELAT BUC 10 4.5 45.00 4.05 4 ROSII IN BULION BUC 24 5.5 132.00 11.88 5 ZARZAVAT DE CIORBA BUC 24 6 144.00 12.96 6 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 50 27.5 1,375.00 123.75 7 ZAHAR 1KG BUC 30 3.9 117.00 10.53 8 ESENTA DE ROM /VANILIE DR OETK BUC 54 4.5 243.00 21.87 9 CEREALE NESTLE 250G BUC 32 8 256.00 23.04 mai putin

---